
ＡＴＭ手数料 （2025年10月1日現在）

ﾏﾘﾝﾊﾞﾝｸ
三菱

UFJ

入金 出金 出金 入金 出金 入金 出金 入金 出金 入金 出金 出金

110円

無料

(※1)

110円

－ －

日・祝 無料 110円

注 )　日・祝日は、日曜日、国民の休日、振替休日、1月2日、1月3日、12月31日です。

※1　ゆうちよ銀行、セブン銀行、ローソン銀行、イーネット、三菱UFJの無料でのご利用は月2回までとなり、以降は所定の手数料がかかります。

※2　イーネットATMはファミリーマート等のコンビニエンスストアに設置されています。

※3　ローソンに設置されているローソン銀行ATM以外のATMは内容が異なる場合があります。詳しくはご利用ATMの掲示等でご確認ください。

イーネット

(※2)
他金融機関

110円

無料

(※1)

110円

110円

110円

無料

(※1)

110円

110円

無料

(※1)

110円

110円

110円

無料

(※1)

110円

110円

無料

(※1)

8:00～21:00

平日

土曜日

無料

－

無料

無料

110円

ご利用されるATM

取引金融機関所定

の手数料が必要と

なります。

110円

110円

無料

(※1)

110円

110円

110円

21:00～22:00

8:00～9:00

無料

無料

110円

無料

(※1)

110円

－

110円9:00～14:00

14:00～21:00

お取引内容 出金

8:00～8:45

8:45～18:00

18:00～21:00

ご利用ＡＴＭ JAバンク ゆうちょ銀行 セブン銀行 ローソン銀行


